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Codice sentiero
Nome del Settore
Nome del sentiero

Note

N. progr.

—_

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Toponimo

Bugliaga dentro
Rio Piodascia
Bivio F32
Cresta

Sbarra

Casa "Palazzi"

Bugliaga bivio FOO

Ponte del diavolo
bivio F40
Schiaffo
Trasquera
Chiezzo

Pianezza

Ponte su torrente
Iselle

Iselle stazione FS

Catasto Regionale dei Sentieri

Calcolo dei tempi di marcia

| E

F - Valle Divedro
AVD (4) - Bugliaga dentro, Trasquera, Iselle

Tempi di marcia:

Tot. minuti:
: N
55
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1.336
450
1.335
350
1.318
700
1.274
500
1248
450
1.264
650
1304
1350
1.228
850
1.163
660
1.143
675
1.100
765
993
850
815
355
730
490
650
1.100
618

calcolato
161 209
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6 6
) 6
10 13
7 9
7 6
12 9
18 24
12 16
9 10
9 12
13 20
19 32
9 15
9 14
15 17

arrotondato
160 205
g £
© o
<
5 5
5 5
10 15
5 10
5 5
10 10
20 25
10 15
10 10
10 10
15 20
20 30
10 15
10 15
15 15

04/05/2016

Sviluppo 10195 m

Disl. salita 56 m

Disl. discesa 774 m

Andata

5 min

10 min

20 min

25 min

30 min

40 min

1 h 10 min

1 h 20 min

1 h 30 min

1 h 45 min

2h5 min

2h 15 min

2 h25 min

2 h 40 min

Profilo

Tempi progressivi arrotondati

Ritorno

3 h 25 min

3 h 20 min

3 h 15 min

3h

2 h 50 min

2 h 45 min

2 h 35 min

2 h 10 min

1 h 55 min

1 h 45 min

1 h 35 min

1 h 15 min

45 min

30 min

15 min



